Salv. Antonius Barber Agrius  
 et Josephus Carbonell panni parato  
 Alodij Sabj.

Spore

1666

Spaw Die 27 mensis Martij anno  
1666 =

14 ps.

Simon videri notum qd. ego Ludovicus Nencor Mi-  
les ville Alodij Sabje. Nencor qd. cum pater ego  
confidens et ex veritate recognosco vobis justitiam  
fueris in die et in quibus que personis sui  
satis dicitur esse de mundo mol. obstantibus qd.  
eorum qd. p. monus Michael Angelus Colonna  
canditatis de la face et vasa & de se habet  
vobis nisi qd. valeat numerario selemus  
quatuor libras mon. restm. voto. & congruo solut  
tionum selectarum sub die seculo mensis Au-  
gusti anni 666 et sub die 6 mensis Augusti  
1666 Sebastianus pater et ceteros amissionem  
quod plus personis certualis anno quolibet  
mis facit et respondeat eum nisi qd. inter  
minis et quis ex renuncio est. Annus =

Alodij ff. Petrus Nicolaus Nencor  
Saber lignarius et saurenius  
per Agriola Alodij Sabje.

*Apoc*

*Quibus die et anno*

*com mibus notant qd nos amemus Cantu et sole  
 p dnt Meius Cites ad exaltata pnci. qille dlo  
 j j Solz. dcaacat of. can pnt. of. confitemur  
 vgn boait exeg nos tmtz volidammi h  
 Camped de ville Solz pnt of. v. vi. m fide  
 fustori arerdantur tnd. *Archidiaconus* Abte de  
 Gibi et Alubti nobis magr ~~re~~ fueri monem  
 do se plus gino fueri ~~liber~~ quous dho  
 et les dno no me. sept. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.  
 Gibi roranicu poretur Gibi arerdantur  
 abite que ~~re~~ hodie 22 morijar  
 ni preueni 1669. quas saluimus et recep  
 mus com presentis ~~om~~ particu modo for  
 malitueri p<sup>re</sup>libo Nouu j p<sup>re</sup>ueni om p<sup>re</sup>  
 gite rite quibz no referimus et q<sup>re</sup> qd  
 renunio mus of. q. bi roranicu of. Alu  
 Alodij of. *Abbas* me maccis condot  
 et vicinis thas Aquil<sup>o</sup> Alu  
 j j Solz.*

Die iij mensis Aprilis anno  
ante Domini MDCXVII

1617

Ego Johannes Gueraus Lector et Doctor Curie velle Alti  
fij doli. ~~Latent~~ cognovimus. et Bonifacii fundat  
eius in glorio paradiso et capite de regele tibi  
in vocatio est. Nique de Angelus economus in  
ter eo. cum pueri qd facis con alno quo est tenetur  
ordine transtere meum verum certum qd ita ta  
men qd ~~est~~ p annu tona. presbiterum qd  
presbiteriologie doctorum. Preterea legis vobis.  
et filii facere qm filij ~~est~~ p qd p qd  
qui latius vobis. ~~est~~ absente qd in lat nomine meo  
et pome con pendentem coram J. S. et Reverendis  
ci meo domino. Nique xico p qd vobis sic ellum  
vicari genardi et ~~est~~ vobis est p qd vobis Petrum  
in cam presbiterum filium meum Soblen et pomeum  
ad qd vobis Conegium obtinendum et qd vobis p  
seus p qd vobis Anoni Bonaventura Gueraus per  
Actu salte Sedologie doctoris p qd vobis et qd vobis  
filij mei doli. ~~est~~ vobis p qd vobis qd vobis p  
sentacionem et qd vobis vobis qd vobis vobis  
Semper in p qd vobis qd vobis Gueraus et qd vobis